www.mirai.mg.gov.br
       prefeitura@mirai.mg.gov.br

PORTARIA Nº 21/2017

Designa servidora para atuar como representante do Município de Miraí – MG junto ao Ministério de
Direitos Humanos

O Prefeito do Município de Miraí, MG, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - Designar a Sra. GLÁUCIA BATISTA DE SOUZA HESPANHOL, servidora pública
municipal, ocupante do cargo de provimento efetivo de Assistente Social, nomeada pela Portaria nº
072/2010, de 03 de novembro de 2010, para atuar como representante do Município de Miraí – MG junto
ao Ministério de Direitos Humanos no Programa do Fortalecimento do Sistema de Garantia de Direitos da
Criança e do Adolescente.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Mirai, 10 de Fevereiro de 2017.

LUIZ FORTUCE

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               página 1 / 1

http://www.tcpdf.org